
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa Zakładu Agroinżynierii w trybie

zaprojektuj i wybuduj dla potrzeb Instytutu Ogrodnictwa – PIB

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101023342

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1/3

1.4.2.) Miejscowość: Skierniewice

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@inhort.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://inhort.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytut Badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00031174

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00015180

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.
1.1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, świadczył usługę pełnienia
nadzoru inwestorskiego dla co najmniej (1) jednej zakończonej uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie inwestycji o wartości
inwestycji co najmniej 5 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: pięć milionów 00/100) polegającej na: 
- budowie hali o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1200 m2, o konstrukcji żelbetowej szkieletowej prefabrykowanej lub
o konstrukcji żelbetowej monolitycznej,
lub 
- budowie innego budynku kubaturowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1200 m2, o konstrukcji żelbetowej
szkieletowej prefabrykowanej lub o konstrukcji żelbetowej monolitycznej.
2.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował zespołem
osób, w skład którego wejdzie;
1) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno- budowlanej, 
b) doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031174/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



robotami budowlanymi obejmującymi minimum (1) jedną zakończoną inwestycje o wartości inwestycji co najmniej 3 000
000,00 PLN brutto (słownie złotych: trzy miliony 00/100), polegającą na budowie hali o kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3
o konstrukcji żelbetowej szkieletowej prefabrykowanej lub o konstrukcji żelbetowej monolitycznej, lub na budowie innego
budynku kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3, o konstrukcji żelbetowej szkieletowej prefabrykowanej lub o
konstrukcji żelbetowej monolitycznej,
c) biegłą znajomością języka polskiego,

2) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
b) doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad
robotami budowlanymi obejmującymi minimum (1) jedną zakończoną inwestycję o wartości inwestycji co najmniej 3 000
000,00 PLN brutto (słownie złotych: trzy miliony 00/100), polegającą na budowie hali lub innego budynku kubaturowego o
kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3, lub inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie systemów zaopatrzenia w
wodę z branży instalacyjnej wod-kan lub w zakresie budowy sieci c.o., 
c) biegłą znajomością języka polskiego,

3) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych lub elektroenergetycznych,
b) doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad
robotami budowlanymi obejmującymi minimum (1) jedną inwestycję o wartości inwestycji co najmniej 3 000 000 PLN brutto
(słownie złotych: trzy miliony 00/100), polegającą na budowie hali lub innego budynku kubaturowego o kubaturze nie
mniejszej niż 1100 m3, 
c) biegłą znajomością języka polskiego.

UWAGI:
 w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, Zamawiający
uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682)
oraz uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 334)
 Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania przez Wykonawcę dysponowania jedną osobą posiadającą uprawnienia
bez ograniczeń - w zakresie wskazanym w pkt 1, 2 i 3 powyżej, poprzez łączenie dwóch lub więcej funkcji.

Po zmianie: 
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.
1.1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, świadczył usługę pełnienia
nadzoru inwestorskiego dla co najmniej (1) jednej zakończonej uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie inwestycji o wartości
inwestycji co najmniej 5 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: pięć milionów 00/100) polegającej na: 
- budowie hali o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1200 m2, o konstrukcji żelbetowej szkieletowej prefabrykowanej lub
o konstrukcji żelbetowej monolitycznej,
lub 
- budowie innego budynku kubaturowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1200 m2, o konstrukcji żelbetowej
szkieletowej prefabrykowanej lub o konstrukcji żelbetowej monolitycznej.

2.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował zespołem
osób, w skład którego wejdzie;
1) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, 
b) doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad
robotami budowlanymi obejmującymi minimum (1) jedną zakończoną inwestycje o wartości inwestycji co najmniej 3 000
000,00 PLN brutto (słownie złotych: trzy miliony 00/100), polegającą na budowie hali o kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3
o konstrukcji żelbetowej szkieletowej prefabrykowanej lub o konstrukcji żelbetowej monolitycznej, lub na budowie innego
budynku kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3, o konstrukcji żelbetowej szkieletowej prefabrykowanej lub o
konstrukcji żelbetowej monolitycznej,
c) biegłą znajomością języka polskiego,

2) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031174/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
b) doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad
robotami budowlanymi obejmującymi minimum (1) jedną zakończoną inwestycję o wartości inwestycji co najmniej 3 000
000,00 PLN brutto (słownie złotych: trzy miliony 00/100), polegającą na budowie hali lub innego budynku kubaturowego o
kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3, lub inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie systemów zaopatrzenia w
wodę z branży instalacyjnej wod-kan lub w zakresie budowy sieci c.o., 
c) biegłą znajomością języka polskiego,

3) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych lub elektroenergetycznych,
b) doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad
robotami budowlanymi obejmującymi minimum (1) jedną inwestycję o wartości inwestycji co najmniej 3 000 000 PLN brutto
(słownie złotych: trzy miliony 00/100), polegającą na budowie hali lub innego budynku kubaturowego o kubaturze nie
mniejszej niż 1100 m3, 
c) biegłą znajomością języka polskiego,

4) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno- budowlanej,
b) doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie wykonania dokumentacji projektowej w specjalności
konstrukcyjno- budowlanej obejmującej minimum (1) jedną wykonaną dokumentację dla inwestycji polegającej na budowie
hali lub innego budynku kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3 o konstrukcji żelbetowej szkieletowej
prefabrykowanej lub o konstrukcji żelbetowej monolitycznej; 
c) biegłą znajomością języka polskiego,

5) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych
b) doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie wykonania dokumentacji projektowej w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych obejmującej
minimum (1) jedną wykonaną dokumentację dla inwestycji polegającej na budowie hali lub innego budynku kubaturowego o
kubaturze nie mniejszej niż 1100 m3, lub inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie systemów zaopatrzenia w
wodę z branży instalacyjnej wod-kan lub w zakresie budowy sieci c.o.,; 
c) biegłą znajomością języka polskiego,

6) co najmniej jedna osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane - do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych lub elektroenergetycznych
b) doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie wykonania dokumentacji projektowej w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych lub elektroenergetycznych obejmującej minimum (1) jedną
wykonaną dokumentację dla inwestycji polegającej na budowie hali lub innego budynku kubaturowego o kubaturze nie
mniejszej niż 1100 m3; 
c) biegłą znajomością języka polskiego,

UWAGI:
 w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, Zamawiający
uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682)
oraz uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 334)
 Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania przez Wykonawcę dysponowania jedną osobą posiadającą uprawnienia
bez ograniczeń - w zakresie wskazanym w pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 powyżej, poprzez łączenie dwóch lub więcej funkcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031174/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-01-19 10:00

Po zmianie: 
2024-01-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-19 10:10

Po zmianie: 
2024-01-22 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-17

Po zmianie: 
2024-02-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031174/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa Zakładu Agroinżynierii w trybie zaprojektuj i wybuduj dla potrzeb Instytutu Ogrodnictwa – PIB
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101023342
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1/3
	1.4.2.) Miejscowość: Skierniewice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@inhort.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://inhort.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00031174
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00015180
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



